— Cambellani, canonicus ecclesie Parisiensis, 370 D.

— de Cambonio, cantor Sancti Honorati, 377 D.

— de Campis (magister), canonicus Sancti Stephani de Campis, 171 (note).

— Capelli (dominus), canonicus Sancti Stephani de Droicis, 171 (note).

Johannes Carrillat, 527 C.

— de Castillione, canonicus Sancti Dyonisii de Passu, 372 C.

— de Castro Novo, canonicus Trecentis, 274 F.

— de Charnoya, canonicus de Campellis, 378 F.

— Charroni, capellanus in ecclesia Sancti Exuperii de Corbolio, 380 E.

— de Chauvenyaco, canonicus Meldensis, 461 G.

— Chauveti, vicarius Sancti Aniani, 403 D.

— de Chavangiis, canonicus de Bello Forti, 288 E.

— Cheneti, vicarius Sancti Aniani, 372 E.

— Chevel, canonicus de Oysseriaco, 465 C.

— de Civillyaco, canonicus Sancti Johannis Rotundi, 372 A.

— Clementis, canonicus Sancte Marie de Corbolio, 381 B; — capellanus in ecclesia Parisiensis, 373 C.

— Clerici, vicarius in ecclesia Nivernensi, 514 B.

— Cognati, canonicus Sancti Stephani Trecentis, 275 E.

— Comitiss, capellanus in ecclesia Sancti Mederici, Parisius, 374 C.

— de Corcondrayo, canonicus Trecentis, 274 A.

— Cornichat, vicarius in ecclesia Sancti Petri Monasterii, 517 B.

— Corsabrin, canonicus Sancti Stephani Trecentis, 276 G.

— de Cramenillio, canonicus Sancti Honorati, 377 C.

— de la Cruliere (magister), sub-collector Parisiensis, 409.

— de Cruce, canonicus Jotrens, 459 A.

— de Crucifixo, matricularius ecclesie Canotensis, 178 (note 1).

— de Cruisiaco, canonicus Meldensis, 461 E.

— de Cruseyo, canonicus Trecentis, 273 D.

Johannes Damée, canonicus Sancti Honorati, 377 c.
 — de Donziaco, 523 D; — (dominus), vicarius in ecclesia Sancti Agricolae Nivernensis, 514 F.
 — de Dormano, canonicus Meldensis, 461 F.
 — de Essartis, canonicus ecclesie Parisiensis, 371 D.
 — Eveillart, vicarius in ecclesia Medontensi, 160 note 1.
 — Fabri, canonicus de Capella Domini Galteri, 379 E; — canonicus Sancti Benedicti Parisiensis, 374 E.
 — le Fevre (magister), canonicus Sancti Mauricii Carnotensis, 180 (note 1).
 — Flamingi, 451 A.
 — de Floriaco (dominus), 24 B.
 — de Foresio seu de Foresis, canonicus ecclesie Parisiensis, 371 A, 401 D.
 — Faulcaudeti (dominus), vicarius in ecclesia Beati Petri Nivernensis, 514 F.
 — de Fouvens, canonicus Sancti Germani Autissiodorensis, Parisius, 376 D.
 — Furnerii (dominus), curatus S. Laurencii Nivernensis, 516 A.
 — dictus Fuscien (magister), canonicus Sancti Stephani de Drocis, 171 (note 2).
 — Garneri, canonicus Sancti Stephani Trecentis, 275 E.
 — de Gaudigni vel de Gaudigniaco, miles, 55 B et note 1.
 — de Glatigniaco, vicarius in ecclesia Medontensi, 160 (note 1).
 — Gorré, capellanus in ecclesia Parisiensis, 372 F.
 — Goulandi (dominus), curatus Sancti Martini, 516 C.
 — Halos, canonicus Medontensis, 160 note 1.
 — Hauldry, 451 B.
 — Hencici (dominus), canonicus Nivernensis, 513 B.
 — Herbillier (dominus), vicarius S. Stephani Nivernensis, 516 A.